

Bordereau attestant l'exactitude des informations - TROYES - 1001 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 17/04/2026 - 1762 - 2017 B 00649 - 829 024 660 - GROUPE ALCOM



**CERTIFIÉ CONFORME
A L'ORIGINAL**

Bilan Actif

30/06/2025

31/05/2024

Brut

Amort. et Dépréc.

Net

Net

Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement	253 605	215 456	38 149	93 096
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	265 000	265 000		
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	67 118	43 919	23 199	35 233
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)					
Participations évaluées selon mise en équival.					
Autres participations	8 037 375	440 135	7 597 240	12 031 665	
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts	180 275		180 275		
Autres immobilisations financières	90 200		90 200	90 200	
	TOTAL (II)	8 893 572	964 509	7 929 062	12 250 194
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	114 550		114 550	750
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	60 200		60 200	2 088
	Autres créances	1 691 941		1 691 941	1 906 995
Capital souscrit appelé, non versé					
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT					
DISPONIBILITES	2 777 489		2 777 489	57 894	
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance	10 151		10 151	7 553
	TOTAL (III)	4 654 331		4 654 331	1 975 280
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		13 547 902	964 509	12 583 393	14 225 474

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

180 275

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		30/06/2025	31/05/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	1 385 440	1 385 440
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	4 179 620	4 179 620
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	144 726	144 726
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	361 062	1 117 848
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	1 024 355	(756 786)
Autres fonds propres	Subventions d'investissement		15 897
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		7 095 203	6 086 745
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles	929 369	870 668
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	2 695 163	4 807 958
	Emprunts et dettes financières divers (3)	1 153 507	1 332 678
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	13 400	
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	218 067	380 281
	Dettes fiscales et sociales	252 062	240 629
	DETTES DIVERSES		
DETTES (1)	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	226 623	506 515
Produits constatés d'avance (1)			
Total des dettes		5 488 190	8 138 729
Ecarts de conversion passif			
TOTAL PASSIF		12 583 393	14 225 474
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		1 024 354,94	(756 785,94)
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		3 951 501	3 273 437
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		90	427
(3) Dont emprunts participatifs			

Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **12 583 393** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **7 072 187** euros et un total **charges** de **6 047 832** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **1 024 355** euros.

L'exercice considéré débute le **01/06/2024** et finit le **30/06/2025**.
Il a une durée de **13** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, après déduction des rabais, remises et escomptes de règlement ou à leur coût de production.

Une dépréciation est comptabilisée quand la valeur actuelle d'un actif est inférieure à la valeur nette comptable.

Corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Règles et Méthodes Comptables

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Financières

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Faits de l'exercice

La société GROUPE ALCOM a créé sur l'exercice une nouvelle filiale GAVEF (qui a été renommée sur l'exercice EKYDRA) en date d'Avril 2025.

Une opération d'apport des titres de 3D EAU détenus par GROUPE ALCOM, a été réalisée à EKYDRA en Mai 2025 (valorisation de l'apport à 6 001 106 €) en Mai 2025.

La société ALCOM TECHNOLOGIES a réalisé un apport partiel d'actifs avec attribution gratuite de titres de la société GAVEF (devenue par la suite EKYDRA), à la société GROUPE ALCOM. La valeur des titres d'ALCOM TECHNOLOGIES dans GROUPE ALCOM a été répartie entre les titres déjà détenus et les nouveaux titres au prorata de leurs valeurs réelles respectives. Les nouveaux titres d'EKYDRA lors de cette opération ont été valorisés à 1 307 603 €.

La société a cédé 60% de ces parts d'EKYDRA avant la fin de l'exercice.

Règles et Méthodes Comptables

Evénements postérieurs à la clôture

Sur l'exercice clos au 30/06/2026, la société GROUPE ALCOM a créé sur l'exercice une nouvelle filiale ALCOM INDUSTRIES en date de novembre 2025. Cette société ayant pris des participations dans les sociétés SMV SAS, MGS SAS et MAP SARL (société de droit tunisien).

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 30/06/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement	253 605					253 605
	Autres	265 000					265 000
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	518 605					518 605
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport	48 800		137		137	48 800
	Matériel de bureau, mobilier	23 502		989		6 173	18 318
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	72 302		1 126		6 310	67 118
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations	12 471 800		7 309 708		11 744 134	8 037 375
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	90 200		180 550		275	270 475
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	12 562 000		7 490 258		11 744 409	8 307 850
TO TAL		13 152 907		7 491 384		11 750 719	8 893 572

	Mode	Durée
Frais d'établissement	Linéaire	5 ans
Concessions et droits similaires	Linéaire	20 ans
Matériel de transport	Linéaire	5 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de bureau et informatique	Linéaire	3 ans

Amortissements

		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 30/06/2025
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement	160 508	54 948		215 456
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles	100 700	14 354		115 054
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	261 208	69 302		330 510
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre				
	sur sol d'autrui				
	instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport	25 268	10 588	15	35 841
	Matériel de bureau, mobilier	11 802	2 449	6 173	8 078
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	37 069	13 037	6 188	43 919
TOTAL		298 277	82 339	6 188	374 428

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
sur sol d'autrui							
instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	30/06/2025
PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires	15 897		15 897	
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMENTEES	15 897		15 897	
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières	164 300		14 354	149 946
		440 135			440 135
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients				
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	604 435		14 354	590 081
TOTAL GENERAL		620 332		30 251	590 081
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles				14 354 15 897	
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

La reprise de provision pour dépréciation correspond à la reprise des amortissements dérogatoires des frais d'acquisition des titres 3D EAU, ceux ayant été apporté à EKYDRA.

La provision pour dépréciation d'un brevet correspond à la neutralisation de l'amortissement.

Les titres de la société Alcom technologies sont dépréciés à hauteur de 440 135€ suite au test de dépréciation mis en place par la direction.

Créances et Dettes

		30/06/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)	180 275	180 275	
	Autres immobilisations financières	90 200		90 200
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	60 200	60 200	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	30	30	
	Impôts sur les bénéfices	548 648	548 648	
	Taxes sur la valeur ajoutée	81 625	81 625	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers	46	46	
	Groupe et associés (2)	1 050 250	1 050 250	
	Débiteurs divers	11 341	11 341	
	Charges constatées d'avances	10 151	10 151	
	TOTAL DES CREANCES	2 032 766	1 942 566	90 200
(1) Prêts accordés en cours d'exercice		180 000		
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		30/06/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)	929 369	929 369		
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)	90	90		
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)	2 695 073	1 171 784	1 523 289	
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	218 067	218 067		
	Personnel et comptes rattachés	89 721	89 721		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	58 793	58 793		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	94 790	94 790		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	8 757	8 757		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	1 153 507	1 153 507		
	Autres dettes	226 623	226 623		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	5 474 790	3 951 501	1 523 289	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice		2 127 427			
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Produits à recevoir

30/06/2025

Total des Produits à recevoir		46 621
Autres immobilisations financières <i>INTERETS SUR PRETS</i>	275	275
Autres créances clients <i>CLIENTS - FACTURES A ETABLIR</i>	46 300	46 300
Autres créances <i>TAXE APPRENTISSAGE A PAYER</i>	46	46

Charges à payer

30/06/2025

Total des Charges à payer		314 846
Emprunts obligataires convertibles <i>INTERETS COURUS SUR EMPRUNTS</i>	<i>2 600</i>	2 600
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit <i>INTERETS COURUS SUR EMPRUNTS</i>	<i>17 501</i>	17 501
Dettes fournisseurs et comptes rattachés <i>FOURNISSEURS - FACTURES NON PARVENUES</i>	<i>173 697</i>	173 697
Dettes fiscales et sociales <i>DETTE PROVISIONNEES POUR CONGES</i> <i>DETTE PROVISIONS RTT</i> <i>CHARGES SOCIALES SUR CONGES PAYES</i> <i>DETTE CS/PROVISIONS RTT</i> <i>FORMATION A PAYER</i>	<i>58 076</i> <i>15 644</i> <i>32 734</i> <i>6 564</i> <i>129</i>	113 148
Autres dettes <i>CLTS-R.R.R. À ACCORDER AVOIRS</i>	<i>7 900</i>	7 900

Capital social

30/06/2025		Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice	138 544,00	10,0000	1 385 440,00
	Emises pendant l'exercice			
	Remboursées pendant l'exercice			
	Du capital social fin d'exercice	138 544,00	10,0000	1 385 440,00

Variations des Capitaux Propres

	Capitaux propres clôture 31/05/2024	Affectation du résultat N-1 ¹	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice ²	Capitaux propres clôture 30/06/2025
Capital social	1 385 440				1 385 440
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	4 179 620				4 179 620
Ecart de réévaluation					
Réserve légale	144 726				144 726
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves	1 117 848	(756 786)			361 062
Report à nouveau					
Résultat de l'exercice	(756 786)	756 786		1 024 355	1 024 355
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées	15 897			(15 897)	
TOTAL	6 086 745			1 008 458	7 095 203

Date de l'assemblée générale 29/11/2024

Dividendes attribués

¹ dont dividende provenant du résultat n-1

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1 6 086 745

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif 6 086 745

² Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice

Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure 1 008 458

Filiales et participations

	30/06/2025	Capitaux propres	Quote-part détenue en pourcentage	Résultat du dernier exercice clos
A. Renseignements détaillés				
1. Filiales (Plus de 50 %)				
EXAMO		513 396	100,00	163 971
TENEVIA		1 044 578	100,00	64 493
ALCOM TECHNOLOGIE		579 763	100,00	731 363
2. Participations (10 à 50 %)				
B. Renseignements globaux				
1. Filiales non reprises en A.				
a) françaises		6 310 680	40,00	
b) étrangères				
2. Participations non reprises en A.				
a) françaises				
b) étrangères				

Engagements financiers

	30/06/2025	Engagements financiers donnés	Engagements financiers reçus
Effets escomptés non échus			
Avals, cautions et garanties			
GARANTIE BPI			914 694
RETENUE DE GARANTIE		90 000	
ASSURANCE HOMME CLE		300 000	
		390 000	914 694
Engagements de crédit-bail			
Engagements en pensions, retraite et assimilés			
Autres engagements			
Total des engagements financiers (1)		390 000	914 694
(1) Dont concernant :			
Les dirigeants			
Les filiales			
Les participations			
Les autres entreprises liées			

Engagements donnés par la SAS GROUPE ALCOM :

- Les garanties BPI concernent :
 - 50% de l'emprunt #16401 restant dû au 30/06/2025
 - 30% de l'emprunt #16405 restant dû au 30/06/2025
 - 30% de l'emprunt #16406 restant dû au 30/06/2025
 - 30% de l'emprunt #1646 restant dû au 30/06/2025
- La retenue de garantie BPI concerne l'emprunt #16401
- L'assurance homme clé concerne l'emprunt #16410

Nat. Dette	Nature de la Garantie	Org. Bénéficiaire	Montant début	30/06/2025
164	GARANTIE EMPRUNTS	BPI	1 239 524	914 694
16401	RETENUE DE GARANTIE	BPI	90 000	90 000
16401	ASSURANCE HOMME CLE	BPI	300 000	300 000
	NANTISSEMENTS TITRES 3D EAU		3 324 291	
		TOTAL	4 953 815	1 304 694

--

Annexe libre 2

Société intégrée fiscalement

Groupe ALCOM SAS est la société mère du groupe d'intégration fiscale dont les sociétés suivantes font parties :

- AlcomTechnologies SAS
- Examo SAS
- Tenevia SAS
- Vigilia SAS

L'impôt est calculé au sein du groupe dans chaque filiale, comme si elles étaient imposées séparément.

ENGAGEMENTS HORS BILAN

Indemnités départ en retraite

La convention collective applicable de la société (IDCC - Métallurgie) prévoit le versement d'indemnités de fin de carrière.

Son montant est de 5 341 € à la clôture de l'exercice (charges sociales incluses). Les principales hypothèses sont les suivantes :

- Age de départ à la retraite : 64 ans
- Taux d'actualisation : 3,70 %
- Revalorisation des salaires : 1,50 %
- Rotation du personnel : 1 %
- Taux de charges patronales : 44 %

Ventilation du chiffre d'affaires

30/06/2025

Chiffre d'affaires par secteur d'activité		592 020
Production vendue Services		592 020
PRESTATIONS DE SERVICES	580 579	
PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXE	6 441	
AUTRES PRODUITS DES ACTIVITÉS ANNEXES	5 000	
Chiffre d'affaires par marché géographique		592 020
Chiffre d'affaires FRANCE		592 020
PRESTATIONS DE SERVICES	580 579	
PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXE	6 441	
AUTRES PRODUITS DES ACTIVITÉS ANNEXES	5 000	

Produits et Charges exceptionnels

30/06/2025

Total des produits exceptionnels		6 405 200
Produits exceptionnels sur opérations de gestion <i>PRODUITS SUR EXERCICES ANTERIEURS</i>	<i>25 166</i>	25 166
Produits exceptionnels sur opérations en capital <i>CESSION IMMO CORPORELLES</i> <i>IMMOBILISATIONS FINANCIERES</i> <i>AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS</i>	<i>7 024</i> <i>5 843 585</i> <i>513 528</i>	6 364 137
Reprises sur provisions et transferts de charges <i>REPRISE AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES</i>	<i>15 897</i>	15 897
Total des charges exceptionnelles		4 455 115
Charges exceptionnelles sur opération de gestion <i>AMENDES ET PENALITES</i> <i>CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEURS</i>	<i>3 951</i> <i>15 616</i>	19 567
Charges exceptionnelles sur opération en capital <i>VNC</i> <i>VNC IMMOB FINANCIERES CEDEES</i>	<i>122</i> <i>4 435 426</i>	4 435 548
Résultat exceptionnel		1 950 085

Groupe ALCOM
Société par actions simplifiée au capital de 1.385.440 euros
Siège social : 19 rue des vignes, 10410 VILLECHETIF
829.024.660 RCS TROYES

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ANNUELLE
DU 09.03.2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30.06.2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30.06.2025 s'élevant à 1.024.354,94 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice : 1.024.354,94 euros

Affecté en totalité au compte « **Autres Réserves** » qui s'élève ainsi à 1.385.417,07 euros

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Vote de l'Assemblée Générale Annuelle du 09.03.2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente

Société GAUTIER INVESTISSEMENTS PRIVES
Représenté par Fabrice GAUTIER